МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2009 г. N 565

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАТЫ ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СВЕДЕНИЙ

ИЗ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

В целях упорядочения деятельности муниципальных предприятий и учреждений по

оказанию услуг, в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги

муниципальных предприятий и учреждений, принятым решением Совета депутатов города

Новосибирска от 23.12.2008 N 1120, постановляю:

1. Утвердить размер платы за предоставление сведений из информационной системы

обеспечения градостроительной деятельности:

за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы

обеспечения градостроительной деятельности, - в размере 1000,0 рубля;

за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности, - в размере 100,0 рубля.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации - пресс-центру

мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

3. Ответственность за исполнение постановления возложить на начальника департамента

строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска Боярского С.В. и на начальника

департамента экономики и финансов мэрии города Новосибирска Молчанову О.В.

Мэр города Новосибирска

В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ

consultantplus://offline/ref=2E254BE0B23B20FDF06467F36F786ED626B42149BB382173F990CF429E8A9FBC7467610E7A0CD67ED85A35oAbEJ